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KOPSN/PN1/2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do postępowania na „Dostawę leków dla Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich w Garwolinie” 

Pytanie 1  

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 161 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 161 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie
– tabletki lub kapsułki odwrotnie
– tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poszczególnych form postaci leku
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę fiolek, ampułek na ampułko-strzykawki

Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: 

W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz dokonać adnotacji o jego braku
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia

Odpowiedź:

W przypadku braku leku oryginalnego Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministra Zdrowia

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań. Należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku podając ilość sztuk w opakowaniu
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